filiam nostram carissimam, Lubecas, cum iliac in Ducatum Brunsuicensem transiret, vt

filiam Elisabetham, partui nunc vicinam, rjrassentia sua consolaretur et confirmaret. In

hoc conuentu, saspius quoque Begalis Maiestatis vestrae, eiusque coniugis, neptis nostras

carissimas, mentionem fecimus honorificam ; subinde votis coniunctissimis optantes, vt

Deus Optimus Maximus similiter coniugio vestro benedicat, et Begalis Maiestatis vestrae

familiam regiam ad seros nepotes extendat, eamque ad longa secula protegat et con-

seruet. Nos, Dei beneficio, cum omnibus nostris valetudine fruimur satis commoda
;

sed obitum Illustrissimae Principis, Dominae Annas Sophias, Alberti Borussias Ducis filias,

fratris nostri carissimi, beatas memoriae, Johannis Alberti, pie nuper defunctae vicluae,

lugemus.

De Begali Maiestate Vestra, cui vitam longasuam, omniaque ex animo optamus

felicia, deque optimo totius regni statu, ex Begalis Maiestatis vestrae litteris, quas hi
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ipsi, qui has reddunt, facile ad nos perferre poterint, certiores fieri cupimus, et Regalem

Maiestatem vestram, cum couiuge dilectissima, diuinte protectioni commendamus.

Data? ex arce nostra Gustrouiensi, vi Idus Aprilis anno mdxci.

Vdalricus Dei Gratia Dux Megapolensis, Princeps Vaudalorum, Comes Suerinensis,

Rostochiensium et Stargardiensium Dominus.

Vadalricus D. Megapolensis, manu propria as*.

Serenissimo et potentissimo Principi, Domino Jacobo, Scotorum Regi, etc. Domino

consanguineo, affini, et filio nostro carrissimo plurimunique colendo.

[Receptas xii Maii 1591.]

83. Henry Ramell to Sir John Maitland, Chancellor of Scotland—Birth

of a son to Henry, Duke of Brunswick, etc. 9th April 1591.

Facere non potui, Illustris ac Magnifice Domine Cancellarie, domine et amice per-

petua ac sincera mihi fide colende, quin Illustrem Magnificentiam vestram, oblata hac

quamuis subita inexpectataque exoptata tamen occasione breuibus officiose com-

pellarem.

Quod si Magnificentia vestra cum omnibus domesticis ac familiaribus suis recte

valet, omniumque rerum desideratissimo successu fruitur, id mihi cognitu longe

iucundissimum foret. Mese quoque res, Dei beneficio, tolerabiliter adhuc se habent.

Quinto huius mensis die, eodem fere quo ego e Pomerania, patria mea, hie appulissem

momento, natus est Domino Henrico Julio, Bruusuuicensium et Luneburgensium Duci,

filiolus, cui Devs Optimus Maximus adsit ut fiat vas electum et organum salutare Eeclesife.